EC Rogi Mirim x CE Gardência Azul 

Categoria: Amador da Capital – Sub 15 

Data jogo: 21/07/2018 

Representante legal do(s) denunciado(s): Ausente 

Auditor relator: Dr. Julião Vasconcelos de Melo 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 

1.500,00 (um mil e quinhentos reais) e perda dos pontos em disputa a 

favor do adversário, na forma do regulamento, quanto à imputação do 

art. 203 do CBJD.  

Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

9) Processo: nº 389/18